
Chalupa U rybníka - Michálek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

říjen - duben: 25.000,- /chalupu/týden

Vánoce: 27.000,- Kč

Silvestr: 35.000,- Kč

Vánoce + Silvestr: 3.500,- Kč/noc (2 týdny)

Letní sezona - ceny

květen: 28.000,- Kč/chalupu/týden

červen: 30.000,- Kč/chalupu/týden

Pronájem celé chalupy červenec + srpen:

35.000,- Kč/chalupu/týden

při dvoutýdenním pobytu 10% sleva

Období mimo sezónu - ceny

pronájem celé chalupy od 3.500,- Kč/noc

při dvoutýdenním pobytu 5% sleva

Slevy:

Po domluvě slevy v měsících říjen, listopad, březen, duben

Další informace:

Nová společenská místnost v chaloupce přes dvorek s krbem, kulečníkem (POOL 6 ft) a šipkami.

WiFi k dispozici



Stravování

K dispozici jsou vybavené kuchyňky.

Pěšky do 2km jsou dostupné 2 restaurace a hotel.

Restaurace U Štěpána lkm (3 hvězdičky od šéfkuchaře Z.Pohlreicha).


